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VOC-Test  Merkezleri-III  Hibe  
Programı  Hibe  Faydalanıcılarından  
Gaziantep Ticaret Odası’nın Yürüttüğü 
“Gaziantep  Ticaret  Odası  VOC-Test  
Projesi Kapsamında Kurulan VOC-Test 
Merkezinin Açılışı Gerçekleştirildi.

Sayın  LANDRUT,  mesleki  eğitimdeki  kalitenin  
artırılması  ve  sertifikalandırılmasının  önemli  
olduğunu  ifade  ederek  Türkiye’nin,  Avrupa  
Yeterlilikler  Çerçevesinin  bir  parçası  olduğunu  
vurgulamıştır.

Sayın  ERKAN,  Türkiye  Yeterlilikler  Çerçevesi”nin  
“Avrupa  Yeterlilikler  Çerçevesi”ne  uyumunun  
artırılmasını  oldukça  önemsediklerini  ifade  
etmiş,  bu  minval  ile  meslek  standartları  
ve  yeterliliklerinin  geliştirilmesini,  akredite  
belgelendirme  kuruluşlarının  artırılmasını  ve  
kişilerin  belgelendirilmesini  desteklediklerini  
vurgulamıştır.  “GTO  VOC-Test  Merkezi”nin  de  
bu  kapsamda  özellikle  gastronomi  alanındaki  
farkındalığını  artırılarak  gelecekteki  iş  gücü  
profilinin ve çalışma koşullarının iyileştirilmesinin 
hedeflendiğini  belirterek  bu  proje  ile  iş  gücü  
piyasasının  etkinliğinin  artacağını  ve  bu  yolla  
insan  kaynakları  kapasitesinin  desteklenmiş  
olacağını sözlerine eklemiştir.

Sayın ÖZDOĞAN, Turizm, Konaklama ve Yiyecek-
İçecek Hizmetleri sektöründe faaliyet gösterecek 
önemli  bir  VOC-Test  Merkezi  olması  sebebiyle  
söz  konusu  projenin  ehemmiyetini  vurgulayarak  
nitelikli  iş  gücü  arzı  konusunda  proje  çıktılarının  
hem  gastronomi  alanında  Gaziantep  için  hem  
de  ülkemizde  nitelikli  ve  belgeli  insan  kaynağı  
geliştirilmesi  için  önemli  ve  heyecan  verici  
olduğunu  ifade  etmiştir.  Bu  sektörde  bugüne  
kadar  MYK  ekseninde  yapılan  çalışmaları  
özetleyen  ÖZDOĞAN,  başarıyla  yürütülen  
projenin çıktılarının Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 
bağlamında  da  değer  taşıdığını  sözlerine  
eklemiştir.

Konuşmaların  ardından  adaylara  MYK  
Mesleki  Yeterlilik  Belgelerinin  taktim  edildiği  
törende,  Gaziantep  Gastronomi  Akademisinde  
incelemelerde  bulunularak  katılımcılar  katmer  
yapımını deneyimledi.

MYK’nin  operasyon  faydalanıcısı  olduğu  
Türkiye  Yeterlilikler  Sisteminin  ve  Çerçevesinin  
Uygulanması  Operasyonunun  (TUYEP)  hibe  
bileşenlerinden olan VOC-Test Merkezleri-III Hibe 
Programı  kapsamında  hibe  almaya  hak  kazanan  
kuruluşlarımızdan  Gaziantep  Ticaret  Odası’nın  
Yürüttüğü  “Gaziantep  Ticaret  Odası  VOC-Test  
Projesi Kapsamında Kurulan VOC-Test Merkezinin 
açılışı  17  Mayıs  2022  tarihinde  Gaziantep’te  
gerçekleştirildi.

Toplantının  açılış  konuşmaları  sırasıyla;  GTO  
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Tuncay YILDIRIM, 
Çalışma  ve  Sosyal  Güvenlik  Bakanlığı  Avrupa  
Birliği  ve Mali  Yardımlar Dairesi  Başkanı Süreyya 
ERKAN,  MYK  Uluslararası  İlişkiler  ve  Avrupa  
Birliği  Dairesi  Başkanı  İsmail  ÖZDOĞAN, Avrupa 
Birliği  Türkiye Delegasyonu Büyükelçisi  Nikolaus 
MEYER-LANDRUT tarafından yapılmıştır.

Sayın  YILDIRIM,  Yapılan  çalışmaların  temel  
hedefinin  sektöre  nitelikli  işletmeler  ve  iş  
gücü  kazandırmak  olduğunu,  nitelikli  işgücü  
kazandırma  noktasında  açılışı  gerçekleştirilen  
VOC-Test  Merkezi’nin  GTO’nun  en  güçlü  yanı  
olacağını belirtmiştir.
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Azerbaycan  Çalışma  Bakanlığı  ve  
Eğitim  Bakanlığı  Temsilcilerinden  
Oluşan  Heyet  31.05.2022  tarihinde  
Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  Başkanı  
Adem CEYLAN’ı ziyaret etti.

Bu  kapsamda  ulusal  meslek  standartları  ve  
ulusal  yeterliliklerin  geliştirilmesi,  belgelendirme  
sisteminin oluşturulması, yeterlilikler çerçevesinin 
geliştirilmesi  ve  uygulanması  konularında  
yürütülen  faaliyetlere  değinen  Sayın  CEYLAN,  
Azerbaycan Heyeti ile her türlü bilgi ve deneyim 
paylaşımında  bulunulacağını,  MYK  tarafından  
verilecek teknik bilgilerin ve deneyim paylaşımının 
en  iyi  şekilde  sonuçlanmasını  temenni  ettiğini  
belirtti.

Kurum  Başkanımıza  yapılan  ziyaretin  akabinde  
Kurum  Başkan  Yardımcımız  Metin  KARAMAN,  
Uluslararası  İlişkiler ve AB Dairesi  Başkanı İsmail  
ÖZDOĞAN,  Sınav  ve  Belgelendirme  Dairesi  
Başkanı Mehmet ORDUKAYA, Meslek Standartları 
Dairesi  Başkanı  Yaprak  AKÇAY  ZİLELİ,  
Denetim  Dairesi  Başkanı  Nuri  BİLSELOĞLU  
ve  MYK  Uzmanlarının  katılımı  ile  bir  toplantı  
gerçekleştirildi. Kurum Başkan Yardımcımız Metin 
KARAMAN MYK faaliyetleri ve görevleri hakkında 
genel bir sunum gerçekleştirdi. Karşılıklı deneyim 
paylaşımı  ve  soru-cevap  bölümünün  ardından  
toplantı sona erdi.

Kurumumuzu ziyaret eden Azerbaycan heyetine, 
dört  gün  boyunca  MYK  Uzmanları  tarafından  
MYK  ve  Ulusal  Yeterlilik  Sistemi,  ulusal  meslek  
standartları  ve  ulusal  yeterlilikler,  sınav  ve  
belgelendirme ile denetim faaliyetleri konularında 
bilgi  ve  deneyim  paylaşımı  yapılacak,  saha  
ziyaretleri gerçekleştirilecek.

Azerbaycan Eğitim Bakanlığına bağlı Eğitim Kalite 
Güvence Ajansı ve Azerbaycan Nüfusun Çalışma 
ve Sosyal  Korunması  Bakanlığına bağlı  Devlet  İş  
Kurumu  temsilcileri  Heyeti,  31.05.2022  tarihinde  
Mesleki Yeterlilik Kurumunu ziyaret etti.

Yeterlilik  Tanıma Departmanı,  Yaygın  ve  Serbest  
Öğrenmelerin Doğrulanması Daire Başkanı Samira 
Quliyeva,  Yeterlilik  Tanıma  Departmanı  Başkanı  
Nijat  Asadli,  Yönetim  Kurulu  Başkan  Yardımcısı  
Cemaleddin Guliyev ve Mesleki Eğitim ve Mesleki 
Yönlendirme Dairesi Müdürü Fuad Mirzazadeh’den 
oluşan  heyet,  MYK  Yönetim  Kurulu  ve  Kurum  
Başkanımız  Sayın  Adem  CEYLAN  ile  heyetin  
gerçekleştirdikleri  çalışma  ziyareti  kapsamında,  
ulusal yeterlilik sistemi mevcut durumu, MYK’nın 
görev  ve  sorumluluk  alanları,  bilgi  ve  tecrübe  
paylaşımına ilişkin görüşme gerçekleştirdi.

Sayın  CEYLAN,  MYK  ve  faaliyetleri  ile  ulusal  
mesleki  yeterlilik  sistemi,  MYK’nın  üçlü  yönetim  
yapısı  ve  bu  yapıda  sivil  toplum  kuruluşları  ve  
meslek  örgütlerinin  önemi,  iş  piyasası  ve  eğitim  
dünyası ile yürütülen yakın çalışmalar konusunda 
bilgi paylaştı.
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Hidrolik-Pnömatikçi  (Seviye  4)  ve  
Hidrolik-Pnömatikçi  (Seviye  5)  Ulusal  
Yeterlilikleri  Güncellenerek  Görüşe  
Sunuldu.

Adıyaman  Madeni  Sanatkârlar  Esnaf  Odası  
tarafından,  Hidrolik-Pnömatikçi  (Seviye  4)  
Hidrolik-Pnömatikçi (Seviye 5) Ulusal Yeterlilikleri 
güncellenerek  ilgili  kurum ve  kuruluşlara  görüşe  
gönderilmiştir.

Söz  konusu  güncellenmiş  yeterlilikler  için  görüş  
alma süreci 02.06.2022tarihinde tamamlanacaktır.

Gelen  görüşler  doğrultusunda  güncellenmiş  
ulusal yeterlilikler gözden geçirildikten sonra MYK 
Makine Sektör Komitesinin görüşüne sunulacaktır.

MYK, Eskişehir’de Bilgilendirme Yaptı. Açılış  konuşmalarının  sonuncusunda  Mesleki  
Yeterlilik  Kurumu  Başkan  Yardımcısı  Metin  
KARAMAN  MYK  tarafından  yürütülen  Ulusal  
Mesleki  Yeterlilik  Sisteminin  önemi  ve  sistemin  
ülke  genelinde  yaygınlaştırılması  için  yürütülen  
çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Toplantının  diğer  kısmında  Mesleki  Yeterlilik  
Kurumu Sınav ve Belgelendirme Dairesi  Başkanı  
Mehmet  ORDUKAYA  MYK’nın  kurmuş  olduğu  
Ulusal  Yeterlilik  Sistemi  kapsamında  Mesleki  
Yeterlilik Belgesi zorunluluğu, yürütülmekte olan 
sınav  ve  belgelendirme  faaliyetleri,  hakkında  
bilgilendirme yaptı.

Toplantı  sonrasında  Eskişehir’de  bulunan  ve  
diğer  illerden  toplantı  için  gelen  yetkilendirilmiş  
belgelendirme  kuruluşları  ile  sınav  ve  
belgelendirme  faaliyetlerinin  değerlendirilmesi  
toplantısı gerçekleştirildi.

Eskişehir  Organize  Sanayi  Bölgesi   Sınav  ve  
Belgelendirme  Merkezi  ESBEM  tarafından  
17.05.2022  tarihinde  Eskişehir’de  düzenlenen  ve  
Eskişehir ve civar illerdeki işveren, insan kaynakları 
yöneticileri  ve  Yetkilendirilmiş  Belgelendirme  
Kuruluşlarının  temsilcilerinin  katılım  sağladığı  
konferansta,  Kurum  faaliyetlerimiz  ile  “MYK  
Mesleki  Yeterlilik  Belgesi”  ile  ilgili  bilgilendirme  
yapıldı.

Toplantı  öncesinde  Eskişehir  Organize  Sanayi  
Bölgesi  tarafından  açılan  Mesleki  ve  Teknik  
Anadolu  Lisesinde  yürütülen  mesleki  eğitim  
faaliyetleri  yerinde  incelendi.  Ayrıca  Eskişehir  
Organize Sanayi Bölgesi Sınav ve Belgelendirme 
Merkezi  ESBEM’in  sınav  alanları  ve  merkez  ofisi  
ziyaret edildi.

Mesleki  Yeterlilik  Toplantısının  açılış  
konuşmalarında  ilk  olarak  Eskişehir  Organize  
Sanayi  Bölgesi  Yönetim  Kurulu  Üyesi  Sn.  Yavuz  
AYVA,  ESBEM  hakkında  katılımcılara  bilgiler  
verdi.  Sonrasında  Eskişehir  Organize  Sanayi  
Bölgesi Başkanı Sn. Nadir Küpeli Organize Sanayi 
Bölgesi yönetimi olarak mesleki ve teknik eğitim 
ve  mesleki  yeterliliğe  ilişkin  gerçekleştirdikleri  
faaliyetleri aktararak, Eskişehir’in Mesleki Yeterlilik 
konusunda  da  ülkemizin  önemli  merkezlerinden  
biri  olması  için  çalışmalara  devam  edeceklerini  
ifade etti.
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MYK Tarafından Anahtar Yetkinliklerle 
Uyumlu  Temel  Mesleki  Beceriler  
Belirlendi.

Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  tarafından  19/11/2015  
tarihli  ve  29537  sayılı  Resmi  Gazete’de  
yayımlanarak yürürlüğe giren Türkiye Yeterlilikler 
Çerçevesinin  Uygulanmasına  İlişkin  Usul  ve  
Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri gereğince 
yayınlanan  Türkiye  Yeterlilikler  Çerçevesi  
Belgesi’nde  tanımlanan  anahtar  yetkinlikler  ile  
uyumlu  olacak  şekilde  8  temel  mesleki  beceri  
öğrenme  kazanımları  belirlendi.  4  (Seviye  3,  
Seviye 4, Seviye 5 ve Seviye 6) seviyede belirlenen 
temel mesleki beceriler;

• Anadilde sözlü ve yazılı iletişim,
• Yabancı dilde sözlü ve yazılı iletişim,
• Mesleki faaliyetlerde sayısal verilerin oluşturulması ve kullanılması,
• Dijital yeterlilik,
• Problem çözme,
• Bağımsız çalışma ve sorumluluk alma,
• Mesleki gelişim,
• Mesleki etik konular
• ana başlıklarını kapsamaktadır.

Bahse konu çalışma, başta Milli  Eğitim Bakanlığı  
(MEB)  ve  Yükseköğretim  Kurulu  (YÖK)  olmak  
üzere  ilgili  tüm  tarafların  katılımıyla  nihai  halini  
almıştır.  Nihai  hali  verilen  çalışma  MYK  Yönetim  
Kurulu tarafından onaylanarak yürürlüğe girmiştir.

Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  (MYK)  ile  
Tiyatromuz Yaşasın İnisiyatifi arasında 
“Ulusal  Meslek  Standardı  Hazırlama  
İşbirliği Protokolü” İmzalandı.

MYK Meslek Standartları Dairesi Başkanlığı ulusal 
meslek  standardı  ve  ulusal  yeterlilik  taslaklarını  
hazırlama  konusunda  görevlendirilecek  gönüllü  
kurum ve kuruluşlardan talep alınması, taleplerin 
değerlendirilmesi,  kuruluşların  görevlendirilmesi  
ve işbirliği protokollerinin imzalanmasına yönelik 
teknik çalışmalarını sürdürmektedir.

Bu  çerçevede,  Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  (MYK)  
ile  Tiyatromuz  Yaşasın  İnisiyatifi  arasında  
kültür,  sanat  ve  tasarım  sektöründe  “Tiyatro  
Yapımcısı  /  Organizatörü  (Seviye  6),  Dramaturg  
(Seviye  6),  Oyun  Yazarı  (Seviye  6)  ve  Tiyatro  
Eğitmeni (Seviye 6)” mesleklerinin ulusal meslek 
standardının  hazırlanması  amacıyla  17.05.2022  
tarihinde işbirliği protokolü imzalandı.

MYK  Başkanı  Adem  CEYLAN  ve  Tiyatromuz  
Yaşasın  İnisiyatifi  Yürütme  Kurulu  Üyesi  Ragıp  
ERTUĞRUL’un  imzaladığı  işbirliği  protokolü  ile  
“Tiyatro  Yapımcısı  /  Organizatörü  (Seviye  6),  
Dramaturg (Seviye 6), Oyun Yazarı (Seviye 6) ve 
Tiyatro Eğitmeni (Seviye 6)” mesleklerinin ulusal 
meslek  standardı  hazırlama  süreci  başlatılmış  
oldu.
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Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  (MYK)  ile  
Türkiye  Asfalt  Müteahhitleri  Derneği  
(ASMÜD)  arasında  “Ulusal  Yeterlilik  
Hazırlama  İşbirliği  Protokolü”  
İmzalandı.

Ulusal  Europass  Merkezi  ‘‘Kayseri  
Devlet  Teşvikleri  Tanıtım  Günlerine’’  
Katıldı.

İnşaat  sektöründe  ulusal  meslek  standardının  
belirlenmesi  amacıyla  Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  
(MYK)  ile  Altyapı  ve  Kazısız  Teknolojiler  MYK  
Meslek  Standartları  Dairesi  Başkanlığı  ulusal  
meslek  standardı  ve  ulusal  yeterlilik  taslaklarını  
hazırlama  konusunda  görevlendirilecek  gönüllü  
kurum ve kuruluşlardan talep alınması, taleplerin 
değerlendirilmesi,  kuruluşların  görevlendirilmesi  
ve işbirliği protokollerinin imzalanmasına yönelik 
teknik çalışmalarını sürdürmektedir.

Bu  çerçevede,  Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  (MYK)  
ile Türkiye Asfalt Müteahhitleri Derneği (ASMÜD) 
arasında  inşaat  sektöründe  “Finişer  (Serici)  
Operatörü  (Seviye  3)  ve  “Asfalt  Üretim  Tesisi  
Operatörü  (Seviye  4)”  mesleklerinde  ulusal  
yeterliliğin  hazırlanması  amacıyla  17.05.2022  
tarihinde işbirliği protokolü imzalandı.

MYK Başkanı Adem CEYLAN ve ASMÜD Yönetim 
Kurulu  Başkanı  Ayberk  ÖZCAN’ın  imzaladığı  
işbirliği  protokolü  ile  “Finişer  (Serici)  Operatörü  
(Seviye  3)  ve  “Asfalt  Üretim  Tesisi  Operatörü  
(Seviye  4)”  mesleklerinde  ulusal  yeterlilik  
hazırlama süreci başlatılmış oldu.

Ulusal  Europass  Merkezi,  Cumhurbaşkanlığı  
İletişim Başkanlığı koordinasyonunda 21-22 Mayıs 
2022  tarihleri  arasında  Kayseri  OSB  Fuar  ve  
Kongre  Merkezi’nde  gerçekleştirilen  ve  gençleri  
kamu  kurumları  ile  buluşturma  amacı  taşıyan  
‘‘Devlet  Teşvikleri  Tanıtım  Günleri’’  etkinliğine  
katılım sağladı.

‘‘Geleceğin  Burada,  Devletin  Senin  Yanında’’  
sloganıyla  gerçekleştirilen,  kamu  kurum  ve  
kuruluş temsilcilerinin yer aldığı  etkinlikte Ulusal 
Europass Merkezi stant açarak bilgilendirmelerde 
bulundu. Hedefini seçmek ve kariyerini planlamak 
isteyen  gençlere;  Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  
faaliyetleri  ile  Avrupa’da  ve  Türkiye’de  eğitim  
çalışma  hakkında  bireylere  güvenilir  bilgiler  
sunarak  bilgi  ve  rehberlik  sağlamayı  hedefleyen  
Europass  Platformu  ve  araçları  hakkında  detaylı  
bilgiler aktarıldı.

Ulusal  Europass  Merkezi  standına  yoğun  ilginin  
gösterildiği etkinlikte; Europass’ın sunduğu dijital 
araçlar,  şeffaflığı  sağlayan  açıklayıcı  belgeler  ve  
özellikle Europass CV ve Niyet Mektubu hazırlama 
konularında öğrencilere destek sağlandı.

Ulusal Europass Merkezi, “Kayseri Devlet Teşvikleri 
Tanıtım  Günleri”  ardından  28-29  Mayıs  2022  
tarihlerinde  “Samsun  Devlet  Teşvikleri  Tanıtım  
Günleri” kapsamında gençlerle buluşmaya devam 
edecek…
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Ulusal  Europass  Merkezi  Tunceli  
İli  Gençlerine  Yönelik  Europass  
Bilgilendirme Semineri Gerçekleştirdi.

Ulusal  Europass  Merkezi  Koç  
Üniversitesi Öğrencileriyle Birlikte!

Ulusal  Europass  Merkezi,  Tunceli  İl  Milli  Eğitim  
Müdürlüğü  ve  Munzur  Üniversitesi  işbirliği  
ile  17  Mayıs  2022  tarihinde  gerçekleştirilen  
etkinlikte  öğrencilerle  bir  araya  gelerek  “Avrupa  
Standardında  CV,  Niyet  Mektubu  Hazırlama  ve  
Europass  Araçlarıyla  Avrupa  Fırsatlarına  Erişim”  
konulu  bilgilendirme  semineri  gerçekleştirdi.  
Etkinlikte  öğrencilere;  örgün,  yaygın  ve  informal  
ortamlarda edindikleri niteliklerini, becerilerini ve 
yeterliliklerini  işverenlere,  İK  uzmanlarına  daha  
açık sunabilmeleri ve daha kolay anlaşılabilmelerini 
sağlamak amacıyla Europass Platformu ve araçları 
hakkında bilgiler verilerek, platformu kullanmaları 
önerildi.

Günümüzde  üniversite  öğrencileri;  öz  geçmiş  
hazırlamak,  mülakat  stratejilerini,  yurt  dışı  
eğitim ve  staj  olanaklarını,  iş  arama stratejilerini  
öğrenmek  başta  olmak  üzere  kariyer  kararı  
vermek/değiştirmek  için  çeşitli  yönlendirmelere  
ihtiyaç duyarlar. Özellikle öğrenimlerini, yeterlilik 
kazanımlarını,  gönüllü  çalışmalar,  staj  ve  iş  
deneyimleri  sonrasında  elde  ettikleri  bilgi  ve  
becerilerini, karşı taraflara doğru şekilde aktarmak 
için,  çeşitli  yollar  aramak  zorunda  kalabilirler.  
Bu  amaçla  etkinlikte  öğrencilerle,  Europass  
Platformu’nu  kullanarak,  29  dilde  ve  ücretsiz  
şekilde;  başvurmak  istedikleri  işler,  kurslar  ve  
akademik başvurular için beceri ve deneyimlerini 
ön  plana  çıkarabilecekleri  çeşitli  öz  geçmişler  
hazırlayabilecekleri  ve  kişisel  kütüphanelerinde  
saklayabilecekleri bilgisi paylaşıldı.

Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  tarafından  faaliyetleri  
yürütülen Ulusal Europass Merkezi, 23 Mayıs 2022 
tarihinde Koç Üniversitesi öğrencileriyle bir araya 
gelerek, ‘‘Avrupa Standardında CV, Niyet Mektubu 
Hazırlama  ve  Europass  Araçlarıyla  Avrupa  
Fırsatlarına Erişim’’ konulu bilgilendirme sunumu 
gerçekleştirdi.  Online  olarak  gerçekleştirilen  
etkinlikte,  Avrupa’da  ve  Türkiye’de  eğitim  ve  
çalışma  hakkında  bireylere  güvenilir  bilgiler  
sunan, kişilerin iş ve eğitim fırsatlarına erişimlerini 
kolaylaştırmayı  hedefleyen  Europass  Platformu  
görsellerle desteklenerek öğrencilere tanıtıldı.

Etkinlikte  katılımcılara  özellikle  Europass  CV’nin,  
Avrupa  Birliği  düzeyinde  bir  eğitim  programına  
girmek  isteyen  veya  iş  arayan  vatandaşların  
gönüllü  kullanımına  açık  ve  sahip  oldukları  
becerileri ve yeterlilikleri sistematik ve kronolojik 
şekilde  daha  iyi  göstermelerine  yardımcı  olan,  
yetkinlik  ve  yeterliliklerde  şeffaflığı  sağlayan  
bir  doküman  olduğundan  bahsedildi.  Europass  
CV’nin  hem  sosyal  beceriler  hem  de  yaygın  ve  
informal öğrenme ile kazanılan bilgiyi belgelediği 
için,  adayın  beceri  ve  yeterlilikleri  konusunda  
işverenlere, insan kaynakları uzmanlarına bütüncül 
ve  geniş  bir  görüntü sunuyor  olması  konusunda 
öğrencilere ayrıntılı bilgiler aktarıldı.

Ayrıca iş arama sürecindeki en yaygın hatalardan 
birinin,  her  başvuruyu  aynı  CV  ile  yapmak  
olduğu bilgisi öğrencilere aktarıldı.  Son olarak iş 
başvurularının  gerçek  değerlendirme  aşamasına  
geçebilmesi  için;  Aday  Takip  Sistemleri  (ATS)  
hakkında  ayrıntılı  bilgiler  verilerek;  ATS’nin  
yüzlerce  CV  arasından  uygun  olmayanları  
kelime  tarama  yöntemiyle  elediği,  bu  nedenle  
başvurularda  kullanılan  CV’lerde  başvurulan  işe  
yönelik  anahtar  kelime  kullanılmasının  önemi  
vurgulandı.
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Ulusal  Europass  Merkezi,  İzmir  
Demokrasi  Üniversitesi  Öğrencileriyle 
Buluştu.

Ulusal  Europass  Merkezi  Samsun  
Devlet Teşvikleri Tanıtım Günlerinde!

Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  tarafından  faaliyetleri  
yürütülen  Ulusal  Europass  Merkezi  26  Mayıs  
2022  tarihinde  İzmir  Demokrasi  Üniversitesi  
öğrencilerine  yönelik  Europass  semineri  
gerçekleştirdi.  “Avrupa  Standardında  CV,  Niyet  
Mektubu  Hazırlama  ve  Europass  Araçlarıyla  
Avrupa  Fırsatlarına  Erişim”  konulu  bilgilendirme  
seminerinde iş ve eğitim fırsatlarına erişim, kariyer 
gelişimi,  Avrupa  Gönüllü  Hizmeti  ve  Erasmus+  
programlarını da içeren uluslararası hareketlilikler 
hakkında öğrencilere bilgiler verildi.

Etkinlikte öğrencilere Europass kullanarak, çevrim 
içi  ve  kullanıcı  dostu  bir  platform aracılığıyla;  iş,  
eğitim, staj ve gönüllülük projeleri başvurularında 
kullanabilecekleri, diledikleri sayıda Europass CV 
ve Niyet Mektubu üretebileceklerinden bahsedildi. 
Orijinal  diplomalar  ve  diğer  mesleki  sertifikalar  
açıklayıcı  bilgiler  içermediklerinden  dolayı  yurt  
dışında  bir  kurum/kuruluşa  ek  açıklamalar  
olmadan  bir  diplomanın  düzey  ve  işlevini  
kabul  ettirmek  son  derece  güçtür.  Bu  nedenle  
öğrencilere; becerilerini, yeterlilik ve kazanımlarını 
işverenlere daha iyi ifade edebilmelerini sağlayan 
ve  mezun  olduklarında  elde  edecekleri  Yüksek  
Öğretim diplomalarına dair faydalı bilgiler içeren 
Diploma Eki hakkında bilgiler verilerek, Avrupa’da 
eğitim  ve  çalışma  hakkında  detaylı  bilgiler  için  
europass.eu adresini ziyaret etmeleri önerildi.

Ulusal  Europass  Merkezi,  Cumhurbaşkanlığı  
İletişim  Başkanlığı  tarafından  28-29  Mayıs  2022  
tarihleri arasında Samsun TÜYAP Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde  gerçekleştirilen  ve  gençleri  kamu  
kurumları  ile  bir  araya  getirme  amacı  taşıyan  
bahar  döneminin  son  ‘‘Devlet  Teşvikleri  Tanıtım  
Günleri’’ etkinliğine katılım sağladı.

‘‘Geleceğin  Burada,  Devletin  Senin  Yanında’’  
sloganıyla  gerçekleştirilen  ve  Cumhurbaşkanlığı  
koordinasyonunda  bakanlıklar,  bağlı,  ilgili  ve  
ilişkili  kamu  kurum  kuruluş  temsilcilerinin  yer  
aldığı  etkinlikte  Ulusal  Europass  Merkezi  stant  
açarak  bilgilendirmelerde  bulundu.  Hedefini  
seçmek ve kariyerini planlamak isteyen gençlere; 
MYK faaliyetleri ile Avrupa’da ve Türkiye’de eğitim 
çalışma  hakkında  bireylere  güvenilir  bilgiler  
sunarak  bilgi  ve  rehberlik  sağlamayı  hedefleyen  
Europass  Platformu  ve  araçları  hakkında  detaylı  
bilgiler aktarıldı.

Ulusal Europass Merkezi standına iki gün boyunca 
yoğun  ilginin  gösterildiği  etkinlikte;  Europass’ın  
sunduğu  dijital  araçlar,  şeffaflığı  sağlayan  
açıklayıcı  belgeler  ve  özellikle  Europass  CV  ve  
Niyet Mektubu hazırlama konularında öğrencilere 
destek sağlandı.
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7  Ulusal  Meslek  Standardı  Revize  
Edildi.

13  Yeni  Ulusal  Meslek  Standardı  
Yayımlandı.

Bilişim  Teknolojileri  sektöründe;  TÜBİSAD-
BAUSEM,  Enerji  sektöründe;  Uluslararası  Güneş  
Enerjisi  Topluluğu  –  Türkiye  Bölümü  (GÜNDER)  
tarafından değerlendirilen ve beş yıllık süresi dolan 
Ulusal Meslek Standartları, gerekli güncellemeler 
yapılarak revize edilmiş ve 23 Mayıs 2022 tarihli  
ve  31844  sayılı  1.  Mükerrer  Resmî  Gazete’  de  
yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Revize edilen ve yürürlüğe konulan Ulusal Meslek 
Standartları aşağıda olduğu gibidir;

Sistem  İşletmeni  (Seviye  4)  Ulusal  Meslek  
Standardı

Sistem  İşletmeni  (Seviye  5)  Ulusal  Meslek  
Standardı

Yazılım  Geliştirici  (Seviye  4)  Ulusal  Meslek  
Standardı

Yazılım  Geliştirici  (Seviye  5)  Ulusal  Meslek  
Standardı

Veritabanı  Yönetmeni  (Seviye  5)  Ulusal  Meslek  
Standardı

Güneş  Isıl  Sistem  Personeli  (Seviye  4)  Ulusal  
Meslek Standardı

Güneş  Isıl  Sistem  Personeli  (Seviye  5)  Ulusal  
Meslek Standardı

Çevre  sektöründe;  Tüm  Atık  ve  Geri  Kazanım  
Sanayicileri  Derneği  (TAGED)  ve  Türkiye  Çevre  
Koruma Vakfı (TÜÇEV), İş ve Yönetim sektöründe; 
Proje  Danışmanları  Derneği,  Bilişim  Teknolojileri  
sektöründe;  Türkiye  Bilişim  Vakfı  tarafından  
hazırlanan  meslek  standartları  ilgili  sektör  
komiteleri  tarafından  incelenerek  MYK  Yönetim  
Kurulu  tarafından  onaylanmış  ve  23/05/2022  
tarihli  ve  31844  sayılı  (1.Mükerrer)  Resmî  
Gazete’de yayımlanarak Ulusal Meslek Standardı 
olarak yürürlüğe girmiştir.

Resmî  Gazete’  de  yayımlanan  Ulusal  Meslek  
Standartları aşağıda olduğu gibidir;
Tehlikesiz Atık Toplayıcısı (Seviye 3) Ulusal Meslek 
Standardı
Atık  Ayırma  İşçisi  (Seviye  3)  Ulusal  Meslek  
Standardı
Tehlikeli Atık Toplayıcısı (Seviye 3) Ulusal Meslek 
Standardı
Atık  Madeni  Yağ  Rafinasyon  Elemanı  (Seviye  4)  
Ulusal Meslek Standardı
Yatırım  Destekleri  Danışmanı  (Seviye  6)  Ulusal  
Meslek Standardı
Blok Zinciri Programcısı (Seviye 5) Ulusal Meslek 
Standardı
Dijital  Dönüşüm  Personeli  (Seviye  5)  Ulusal  
Meslek Standardı
Etik Hacker (Seviye 5) Ulusal Meslek Standardı
Yapay Zeka Programcısı (Seviye 5) Ulusal Meslek 
Standardı
Atık  Kağıt  Geri  Dönüşüm  Elemanı  (Seviye  4)  
Ulusal Meslek Standardı
Otomotiv  Arındırma  ve  Söküm  Elemanı  (Seviye  
4) Ulusal Meslek Standardı
Hafriyat  Toprağı  Döküm  Sahası  Elemanı  (Seviye  
3) Ulusal Meslek Standardı
Otomotiv Arındırma ve Söküm Sorumlusu (Seviye 
5) Ulusal Meslek Standardı
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Okul  Psikolojik  Danışmanı  ve  
Kariyer  Psikolojik  Danışmanı  Taslak  
Yeterlilikleri Hazırlandı.

Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) ile Türk Psikolojik 
Danışma  ve  REHBERLİK  Derneği  (TÜRK-PDR)  
arasında  imzalanan  ulusal  yeterlilik  hazırlama  
işbirliği  protokolü  kapsamında  Okul  Psikolojik  
Danışmanı  (Seviye  7)  ve  Kariyer  Psikolojik  
Danışmanı (Seviye 7) taslak yeterlilikleri hazırlandı.

TÜRK-PDR  tarafından  hazırlanan  taslak  
yeterlilikler ilgili tarafların görüşüne sunuldu.

Görüş  alma  süreci  10  Haziran  2022  tarihinde  
tamamlanacak  olan  yeterlilikler,  gelen  görüşler  
doğrultusunda  TÜRK-PDR  tarafından  gözden  
geçirildikten sonra, MYK Eğitim Sektör Komitesinin 
görüşüne sunulacaktır.

Türkiye  Yeterlilikler  Sisteminin  ve  
Çerçevesinin Uygulanması Operasyonu 
(TUYEP) On Dokuzuncu Aylık Yönetim 
Toplantısı  26  Mayıs  2022  tarihinde  
çevrim içi olarak gerçekleştirildi.

Türkiye  Yeterlilikler  Sisteminin  ve  Çerçevesinin  
Uygulanması  Operasyonu  (TUYEP)  On  
Dokuzuncu  Aylık  Yönetim  Toplantısı;  MYK’dan  
Daire Başkanları, Operasyon Koordinasyon Birimi 
üyeleri,  Avrupa  Birliği  Türkiye  Delegasyonu  ile  
operasyonun Sözleşme Makamı  olan  Çalışma ve  
Sosyal  Güvenlik  Bakanlığı  AB  ve  Mali  Yardımlar  
Dairesi Başkanlığı temsilcileri, teknik destek ekibi 
ve  yüklenici  firmanın  katılımıyla  26  Mayıs  2022  
tarihinde çevrim içi olarak gerçekleştirildi.

Projenin  uygulanmasının  izlenmesi  için  aylık  
olarak  gerçekleştirilen  toplantı  kapsamında,  
TUYEP  teknik  destek  ekibi  tarafından  
gerçekleştirilen  sunumda  Proje  Koordinatörü  
tarafından  hali  hazırda  devam  eden  çalışmalar  
ile  kısa dönemde başlayacak faaliyetlere yönelik  
bilgiler katılımcılarla paylaşılmıştır.

Toplantı  kapsamında;  MYK  personeline  yönelik  
genel  ve  tematik  eğitimler,  projede  kullanılan  
uzman  günleri,  MYK  Kalite  Güvence  sisteminin  
iyileştirilmesi  çalışmaları,  MYK  Web  sitesi  ile  
ilgili  çalışmalar,  Türkiye  Yeterlilik  Çerçevesi’ne  
yönelik  hazırlanacak  dokümanlar  ve  çalışmalar,  
projenin tanıtımına yönelik farkındalık çalışmaları, 
farkındalık  artırma  faaliyetleri  ve  hazırlanacak  
kitapçıklar,  tanıtıcı  malzemeler,  eğitim  videoları  
ve spot filmler gibi proje faaliyetleri kapsamında 
kaydedilen gelişmeler ve planlamalar aktarılmıştır.

Toplantıda  ayrıca  TUYEP  operasyonunun  hibe  
bileşenlerinden olan VOC-Test Merkezleri-III Hibe 
Programı ile Belgelendirme İçin Doğrudan Hibe–II 
kapsamındaki güncel gelişmeler de katılımcılarla 
paylaşılmıştır.

Sunumların  ardından  projenin  uygulanmasına  
yönelik  gelecek  dönem  planlaması  paylaşılmış,  
görüş ve değerlendirmelerin ardından toplantıya 
son verilmiştir.
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Ulusal  Europass  Merkezi,  Marmara  
Üniversitesi  Öğrencilerine  Yönelik  
Europass Semineri Gerçekleştirdi.

Mimarhan  Mimarlık  İnşaat  Sanayi  ve  
Ticaret  Limited  Şirketi  -  Mimarhan  
Personel  Belgelendirme  MYK  
Tarafından  Sınav  ve  Belgelendirme  
Yapmak Üzere Yetkilendirildi.

Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  tarafından  faaliyetleri  
yürütülen  Ulusal  Europass  Merkezi  25  Mayıs  
2022  tarihinde  İstanbul,  Marmara  Üniversitesi  
öğrencilerine  yönelik  “Avrupa  Standardında  CV,  
Niyet Mektubu Hazırlama ve Europass Araçlarıyla 
Avrupa  Fırsatlarına  Erişim’’  konulu  Europass  
semineri gerçekleştirdi.

Etkinlikte öğrencilere Erasmus ve Avrupa Gönüllü 
Hizmeti  başvurularında  sıklıkla  kullanılan  ve  
büyük  öneme  sahip  olan  Europass  CV  ve  Niyet  
Mektubunun ayrıntılı anlatımına yer verildi. Ayrıca 
katılımcılara  Avrupa’nın  en  çok  tercih  edilen  
özgeçmiş  formatlarından  birisi  olan  Europass  
CV  ve  Niyet  Mektubu  hazırlama  tekniklerinin  
yanında,  CV’de  yapılmaması  gereken  hatalar  
hakkında da bilgiler aktarıldı. Son olarak Sertifika 
Eki  ve Diploma Eki’nin bireylere Avrupa’da iş  ve 
eğitim başvurularında sertifika ve diplomalarının 
anlaşılması  konusunda  yardımcı  Europass  
belgeleri  olduğundan  bahsedilerek  etkinlik  
sonlandırıldı.

TÜRKAK  tarafından  AB-0419-P  Akreditasyon  
Numarası  ile  akredite  edilmiş  olan  Mimarhan  
Mimarlık İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi - 
Mimarhan Personel Belgelendirme MYK Yönetim 
Kurulunun  18.05.2022  tarihli  ve  2022/98  sayılı  
kararı  ile  sınav  ve  belgelendirme  yapmak  üzere  
YB-0312 kodu ile yetkilendirilmiştir.

Yapılan  çalışmalar  neticesinde  Kuruluşla  MYK  
arasında  23.03.2022  tarihinde  yetkilendirme  ön  
sözleşmesi,  25.05.2022  tarihinde  yetkilendirme  
sözleşmesi  imzalanarak,  Kuruluş  toplam  20  
ulusal yeterlilikte sınav ve belgelendirme faaliyeti 
gerçekleştirmek üzere yetkilendirilmiştir.

Kuruluşun kapsamında yer alan yeterlilikler:

11UY0011-3 Ahşap Kalıpçı (Seviye:3 (Rev. No:03)
12UY0055-3 Alçı Sıva Uygulayıcısı (Seviye:3 (Rev. 
No:01)
19UY0397-3  Atkılı  Örme  Operatörü  (Seviye:3  
(Rev. No:00)
11UY0012-3 Betonarme Demircisi  (Seviye:3 (Rev. 
No:03)
13UY0137-3  Bitim  İşlemleri  Operatörü  (Seviye:3  
(Rev. No:01)
13UY0138-3  Boyama  Operatörü  (Seviye:3  (Rev.  
No:01)
11UY0010-3  Çelik  Kaynakçısı  (Seviye:3  (Rev.  
No:04)
21UY0444-3  Dokuma  Operatörü  (Seviye:3  (Rev.  
No:00)
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 12UY0048-3 Duvarcı (Seviye:3 (Rev. No:01)
11UY0023-3 İnşaat Boyacısı (Seviye:3 (Rev. No:02)
16UY0253-2 İnşaat İşçisi (Seviye:2 (Rev. No:00)
11UY0036-2 İplik Bitim İşleri Operatörü (Seviye:3 
(Rev. No:02)
11UY0037-2  İplik  Eğirme  Operatörü  (Seviye:3  
(Rev. No:02)
10UY0002-3  Makine  Bakımcı  (Seviye:3  (Rev.  
No:03)
12UY0086-3  Metal  Levha  İşleme  Tezgâh  İşçisi  
(Seviye:3 (Rev. No:02)
11UY0039-3  Ön  İplik  Operatörü  (Seviye:3  (Rev.  
No:02)
13UY0139-3 Ön Terbiye Operatörü (Seviye:3 (Rev. 
No:01)
14UY0195-3  PVC  Doğrama  Montajcısı  (Seviye:3  
(Rev. No:00)
12UY0051-3 Seramik Karo Kaplamacısı  (Seviye:3 
(Rev. No:01)
11UY0024-3 Sıvacı (Seviye:3 (Rev. No:02)

Enerji  Sektöründe  4  Ulusal  Yeterlilik  
Kabul Edildi.

MYK Enerji Sektöründe, Uluslararası Güneş Enerjisi 
Topluluğu Türkiye Bölümü (GÜNDER) tarafından 
hazırlanan  “  Güneş  Isıl  Sistem  Personeli  (Seviye  
4),  Fotovoltaik  Güç  Sistemi  Personeli  (Seviye  
4),  Fotovoltaik  Güç  Sistemi  Personeli  (Seviye  
5),  Güneş  Isıl  Sistem  Personeli  (Seviye  5)  MYK  
Enerji  Sektör  Komitesi  tarafından  incelenerek,  
komite  üyelerinin  görüş  ve  değerlendirmeleri  
doğrultusunda  düzenlenmiş  ve  MYK  Yönetim  
Kurulunun 04/20/2020 tarihli  ve  2022/80 sayılı  
kararı  ile  onaylanarak  Ulusal  Yeterlilik  olarak  
yürürlüğe girmiştir.

Akreditasyon  sürecinin  tamamlanmasını  takiben  
gerekli  şartları  sağlayarak  MYK  tarafından  
yetkilendirilen kuruluşlar ulusal yeterliliklere göre 
MYK Mesleki Yeterlilik Belgelerini verebilmektedir.

MYK  tarafından  yetkilendirilmemiş  hiçbir  kişi,  
kurum  ya  da  kuruluş  ulusal  yeterliliklere  atıfta  
bulunarak sınav ve belgelendirme yapamaz.

Ulusal  Yeterliliklerde  Bireylerin  Belgelendirilmesi  
Söz  konusu  ulusal  yeterliliklerde,  kuruluşların  
yetkilendirilmesini takiben ilgili kurum /kuruluşlar 
tarafından  sınav  ve  belgelendirme  faaliyetleri  
başlatılarak  bireylere  ilgili  yeterliliklerde  MYK  
Mesleki Yeterlilik Belgeleri verilmeye başlanacaktır.

Söz  konusu  Ulusal  Yeterliliğe  ulaşmak  için  
tıklayınız.

Ulusal  Yeterliliklerde  Belgelendirme  Süreci  
Nasıl  İşleyecek?  MYK  tarafından  kabul  edilen  
ulusal  yeterliliklere  göre  sınav  ve  belgelendirme  
faaliyetlerini gerçekleştirmek isteyen kuruluşların 
TÜRKAK  ya  da  Avrupa  Akreditasyon  Birliği  
bünyesinde  çok  taraflı  tanıma  anlaşması  
imzalamış başka akreditasyon kurumlarınca ilgili  
yeterliliklerde  TS  EN  ISO/IEC  17024  standardına  
göre akredite edilmiş olmaları  ve MYK mevzuatı  
ile belirlenmiş şartları sağlamaları gerekmektedir.

Kuruluşların  akreditasyon  sürecinde  ulusal  
yeterliliklere  atıf  yaparak  belgelendirme  
yapabilmeleri  için  Kurumumuza  yetkilendirilme  
ön başvurusunda bulunmaları gerekmektedir.
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Bartaş  Eğitim  Hizmetleri  Halkla  
İlişkiler  Tic.  Ltd.  Şti.  MYK  Tarafından  
Sınav ve Belgelendirme Yapmak Üzere 
Yetkilendirildi.

Ulusal  Europass  Merkezi,  Bolu  
Gençlik  Merkezi  ve  Erasmus  +  Proje  
Birimi  Öğrenci  ve  STK  Gönüllülerine  
Yönelik  Çevrim  İçi  Europass  Semineri  
Gerçekleştirdi.

TÜRKAK  tarafından  AB-0397-P  Akreditasyon  
Numarası ile akredite edilmiş olan Bartaş Eğitim 
Hizmetleri  Halkla  İlişkiler  Tic.  Ltd.  Şti.  MYK  
Yönetim Kurulunun 13.04.2022 tarihli ve 2022/70 
sayılı  kararı  ile  sınav  ve  belgelendirme  yapmak  
üzere YB-0311 kodu ile yetkilendirilmiştir.

Yapılan  çalışmalar  neticesinde  Kuruluşla  MYK  
arasında  27.05.2021  tarihinde  yetkilendirme  ön  
sözleşmesi,  12.05.2022  tarihinde  yetkilendirme  
sözleşmesi imzalanarak, Kuruluş toplam 3 ulusal 
yeterlilikte  sınav  ve  belgelendirme  faaliyeti  
gerçekleştirmek üzere yetkilendirilmiştir.

Kuruluşun kapsamında yer alan yeterlilikler:

17UY0332-4  Emlak  Danışmanı  (Seviye:4  (Rev.  
No:00)
19UY0390-3  Motosikletli  Kurye  (Seviye:3  (Rev.  
No:00)
17UY0333-5 Sorumlu Emlak Danışmanı (Seviye:5 
(Rev. No:00)

Mesleki Yeterlilik Kurumu Ulusal Europass Merkezi 
tarafından,  Bolu  Gençlik  ve  Spor  İl  Müdürlüğü  
işbirliği  ile  13  Mayıs  2022 tarihinde Bolu  Gençlik  
Merkezi ve Erasmus+ Proje Birimi öğrenci ve STK 
gönüllülerine yönelik çevrim içi Europass semineri 
gerçekleştirdi.

Etkinlikte  öğrencilere  ve  STK  gönüllülerine  
Europass  CV’nin;  becerilerini,  yeterliliklerini  ve  
deneyimlerini daha iyi bir şekilde ifade etmelerini 
sağlayan bir  araç olduğundan bahsedildi.  Ayrıca 
etkinlikte katılımcılara işveren ve eğitim kurumları 
tarafından yeterliliklerinin daha kolay anlaşılmasını 
sağlayan ve yurt dışında bir iş ve kurs başvurusu 
yaptıklarında  aldıkları  eğitimleri  açıklamalarına  
destek olan Diploma Eki hakkında bilgiler verildi. 
Son olarak katılımcılara mülakat teknikleri ve AB 
genelinde bilgi,  hizmet ve destek sağlayan yerel 
ağların  bilgilerini  içeren  ’’Çevremdeki  Avrupa  
Birliği’’ haritasını nasıl kullanabilecekleri hakkında 
bilgiler verilerek etkinlik sonlandırıldı.
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İnşaat Sektöründe 1 adet Taslak Meslek 
Standardı Hazırlandı.

Ulusal  Europass  Merkezi  Ankara  
Üniversitesi  Mühendislik  Fakültesi  
Öğrencileriyle Buluştu.

İnşaat  sektöründe  ulusal  meslek  standardının  
belirlenmesi  amacıyla  Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  
(MYK)  ile  Altyapı  ve  Kazısız  Teknolojiler  
Derneği  (AKATED)  arasında  imzalanan  “Ulusal  
Meslek  Standardı  Hazırlama  İşbirliği  Protokolü”  
kapsamında  1  adet  Taslak  Meslek  Standardı  
hazırlandı.

AKATED  tarafından  hazırlanan  “Yatay  
Yönlendirilebilir  Delgi  Makinesi  Operatörü  
(Seviye 3)” taslak meslek standardı ilgili tarafların 
görüşüne sunuldu.

Taslak meslek standardına ulaşmak için tıklayınız.

Görüş  alma  süreci  27  Mayıs  2022  tarihinde  
tamamlanacak  olan  taslak  meslek  standardı,  
gelen  görüşler  doğrultusunda  Altyapı  ve  
Kazısız  Teknolojiler  Derneği  tarafından  gözden  
geçirildikten sonra, MYK İnşaat Sektör Komitesinin 
görüşüne sunulacaktır.

Ulusal  Europass  Merkezi,  Ankara  Üniversitesi  
Mühendislik  Fakültesi  tarafından  12  Mayıs  
2022  tarihinde  Gölbaşı  50.  Yıl  Yerleşkesinde  
gerçekleştirilen  V.  Kariyer  Günlerine  katılım  
sağladı.  “Harekete  Geç”  sloganıyla  planlanan  
A.Ü  Mühendislik  Fakültesi  V.  Kariyer  Günleri  
etkinliğinde  Ulusal  Europass  Merkezi  tarafından  
“Avrupa  Standardında  CV,  Niyet  Mektubu  
Hazırlama  ve  Europass  Araçlarıyla  Avrupa  
Fırsatlarına Erişim” konulu bilgilendirme sunumu 
gerçekleştirildi.

Etkinlikte  katılımcılara,  Avrupa’da  eğitim  ve  
çalışmayla ilgili birçok araç ve hizmete Europass 
platformu  üzerinden  erişilebilecekleri,  hiçbir  
kâr  amacı  taşımayan  bu  platformun;  herkesin  
kullanımına  açık,  ücretsiz  ve  Türkçe  dâhil  29  
dilde hizmet sunduğu bilgisi aktarıldı. Daha önce 
Avrupa Gönüllü Hizmeti olarak bilinen ve mevcut 
Erasmus+  altında  yer  alan  Gönüllülük  programı  
dâhil;  eğitim,  iş,  staj  başvurularında  kullanılmak  
üzere  Avrupa  standardında  CV  hazırlayabilmek  
için  Europass  web  platformunun  kullanılması  
gerektiği  öğrencilere  hatırlatıldı.  Ayrıca  CV  
algoritmalarını  yenmek  için  iş  ilanlarını  dikkatle  
inceleyip, anahtar kelimeleri tespit etmeleri; CV’yi 
gerçek  kişileri  etkilemek  için  yazıp,  filtreleme  
programları  için  küçük  dokunuşlar  ile  anahtar  
kelimelere  yer  vermeleri  önerileri  öğrencilerle  
paylaşıldı.
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